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原材料；じゃがいも 片栗粉 しょうゆ 砂糖 サラダ油（予定） 

実際に食材に触り、食べてみる時間がありますので食物アレルギーがある方はご注意ください。 

 

フ ー ド コ ー デ ィ ネ ー タ ー &     

保育士資格を持つ当店スタッフと 

一緒に調理します！ 

 

http://www.chienokinomi-books.jp/

